Извещение:

11 декабря 2024 г. в среду

 в 14.00 часов

состоится ОЧНОЕ заседание

объединенного ученого совета факультета повышения квалификации

и профессиональной переподготовки специалистов и факультета

послевузовского профессионального образования

(ФПК и ППС и ФППО)

Повестка дня:

1. Конкурсный отбор на должность доцента кафедры:

 кафедры гематологии трансфузиологии (с курсами клинической

лабораторной диагностики, генетики и лабораторной генетики) (1 чел)

 кафедры педиатрии и неонтологии) (1 чел)

 кафедры урологии и репродуктивного здоровья человека ( с курсом

детской урологии –андрологии) (1 чел)

Докл. председатель объединенного ученого совета ФПК и ППС и ФППО,

декан ФПК и ППС                                                       Хаишева Л.А.

2. Конкурсный отбор на должность ассистента кафедры:

 кафедры терапии  (2 чел)

 кафедры дерматовенерологии ( 1чел)

Докл. председатель объединенного ученого совета ФПК и ППС и ФППО,

декан ФПК и ППС                                                           Хаишева Л.А.

3. Разное

Ученый секретарь

объединенного ученого совета

ФПК и ППС и ФППО                                                              Ахвердиева М.К.